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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02304017Q

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit Western Balkan Alliance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Nr.4, Hyrja 3, Kati 5, 
Tiranë, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota apo aksione ne shoqeri te 
tjera brenda dhe jashte vendit. Ofrimi i sherbimeve te 
drejtimit strategjik te biznesit per shoqerite qe ka pjesmarrje 
ne kapital. Ofrimin e sherbimeve per drejtim programesh apo 
projektesh per qellime jo-fitim prurese, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Zbatimin e 
projekteve zhvillimore nepermjet fondeve te veta, 
bashkepunimit apo themelimit te organizatave te tjera jo-
fitim prurese Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa 
ne shoqeri te tjera, mund te kryeje operacione financiare, ne 
lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme duke 
perfshire edhe dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave 
te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 



2

operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem  apo te dobishem  per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. 
Silvana Kuqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2023 Deri: 28/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvana Kuqo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Western Balkan Alliance
E-Mail: silvanakuqo@gmail.com  
Telefon: 0682047702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614721-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D004B2D-6505-4B08-9D7C-8C5BE48A48F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05030DD-E8B9-416D-A410-DF8DD255E0E8
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21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864428-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim administratori. Largim i Silvana 
Kuqo. Emerim i Elton Haxhi. 
Objekti ishte            ("Investimi me pjesemarrje ne kuota apo aksione ne shoqeri te tjera 
brenda dhe jashte vendit. Ofrimi i sherbimeve te drejtimit strategjik te biznesit per 
shoqerite qe ka pjesmarrje ne kapital. Ofrimin e sherbimeve per drejtim programesh apo 
projektesh per qellime jo-fitim prurese, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe 
interesa ne shoqeri te tjera, mund te kryeje operacione financiare, ne lidhje me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite, celjen dhe mbylljen e 
hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, 
si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem  apo te dobishem  per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            
("Investimi me pjesemarrje ne kuota apo aksione ne shoqeri te tjera brenda dhe 
jashte vendit. Ofrimi i sherbimeve te drejtimit strategjik te biznesit per shoqerite qe 
ka pjesmarrje ne kapital. Ofrimin e sherbimeve per drejtim programesh apo 
projektesh per qellime jo-fitim prurese, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Zbatimin e projekteve 
zhvillimore nepermjet fondeve te veta, bashkepunimit apo themelimit te organizatave 
te tjera jo-fitim prurese Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te 
tjera, mund te kryeje operacione financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, 
te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem  apo te dobishem  per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Margarita Tutulani", Pallati Viridario 1, Kati 2;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Nr.29, Apartamenti 6, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Haxhi")                      Nga data "15/02/2022             
Ne daten "15/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Silvana Kuqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963513-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
WBA - FS 2021 ALB_Signed ALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
WBA_Miratimi FS 2021.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109784-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Kuqo")                      Nga data "28/04/2023             
Ne daten "28/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Elton Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154539-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF614A-99C9-48D5-841F-1F35CB73BBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2493DC5F-4CDE-4C5B-B7B2-39E17DDD5D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2493DC5F-4CDE-4C5B-B7B2-39E17DDD5D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4269697C-88F3-4CAA-8492-91B012DBFB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF3A7CD-3B69-41F3-A60E-9A17F278E2CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B7537D-68CB-4D26-BD81-5FF9C3367B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB47F0-5A27-41DC-893F-3CF7C41B8B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB5A01-B076-45F8-AC78-B616CFDB3E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF217F-A9F4-4C41-A823-F169BFFB35FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
WBA - Vendimi i asamblese se ortakeve per miratimin e fitimit te vitit 2022_19.06.23.pdf
WBA - FS 2022_signed.pdf
Autorizim.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325722-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
WBA_FS_Signed.pdf
WBAVendimiiasambleseseortakevepermiratiminefitimittevitit_...pdf
Autorizim.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480452-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
WBA_VendimasamblejepermiratimFS.pdf
WBAFSALBsigned.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480533-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 07.07.2025 për ndryshim adrese 
kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Nikolla Tupe, Nr.4, Hyrja 3, Kati 5, Tiranë, Shqipëri.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40565CB-7557-438D-8FE5-DBC8A84D2F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E1C1DE-64C5-4CB1-B776-CC24D775A3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2456C3F-0B83-4262-8D9D-76DBD16DD6B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FF022-BE24-47F3-B45A-48146D478AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED22AAB2-5721-49CB-BABD-ADC2D3C4BDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8408B58-4071-4A86-A062-72A6A0A9CB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB9DEFF-B150-4002-AEDA-05F8549BDCC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B516047-FCF4-4AA8-8107-CCE219DBE8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3368B24-AC11-4908-BF52-19A3B1AE46EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280CA88C-3FA6-4C9E-A2EA-168729CC1EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95CC49-71EC-4DD0-8568-A00CB4225789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5167F084-49C8-45B7-BFF5-802E5E8212DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9932C34-D51E-4E4C-B1CB-D1A0D7EFFEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF129B0-B5D7-4BD6-A532-3645D3E19563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEC0B67-2CD5-4E03-8B94-502A46F5829B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Margarita Tutulani", Pallati Viridario 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED502F2-0C1A-435F-AB8C-051EBA604F21

